
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

25,820,481

01-04-16 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T3 500,000      26,320,481

03-04-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000      25,720,481

03-04-16 Mua 10 kg bí đỏ 120,000      25,600,481

03-04-16 Mua 3 kg hành lá 60,000         25,540,481

03-04-16 Mua 10 kg bí đỏ 70,000         25,470,481

03-04-16 Nhóm SV ĐHYD ủng hộ KTX 1,000,000   26,470,481

03-04-16 Mua 5 kg thịt xay 400,000      26,070,481

03-04-16 Mua 4 kg cà rốt 60,000         26,010,481

03-04-16 Mua khẩu trang y tế 30,000         25,980,481

06-04-16 Chị Tiquauvn CMTX T4 500,000      26,480,481

10-04-16 Mua 5 kg thịt xay 300,000      26,180,481

10-04-16 Mua 5 kg bí đỏ 70,000         26,110,481

10-04-16 Mua 3 kg hành lá 36,000         26,074,481

10-04-16 Mua ngò rí 15,000         26,059,481

10-04-16 Taxi 60,000         25,999,481

10-04-16 Mua 5 kg thịt xay 320,000      25,679,481

10-04-16 Mua 5 kg cà rốt 40,000         25,639,481

10-04-16 Mua đường phèn 10,000         25,629,481

10-04-16 Mua hạt nêm 30,000         25,599,481

10-04-16 Mua 1 bình gas 230,000      25,369,481
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CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

12-04-16 Chị To Hien Trinh ủng hộ KTX 1,000,000   26,369,481

17-04-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000      25,769,481

17-04-16 Mua 10 kg bí đỏ 140,000      25,629,481

17-04-16 Mua 3 kg hành lá 28,000         25,601,481

17-04-16 Mua 5 kg cà rốt 30,000         25,571,481

17-04-16 Mua 5 kg củ cải 15,000         25,556,481

17-04-16 Mua ngò rí 20,000         25,536,481

17-04-16 Mua 5 kg thịt xay 300,000      25,236,481

19-04-16 Ni Sư Hiền Trung (Thiền viện Thường Chiếu) ủng hộ KTX 1,000,000   26,236,481

24-04-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000      25,636,481

24-04-16 Mua 10 kg bí đỏ 140,000      25,496,481

24-04-16 Mua 2 bình gas 560,000      24,936,481

24-04-16 Mua 2 cái tạp dề 80,000         24,856,481

24-04-16 Mua 10 cái khăn lau 120,000      24,736,481

24-04-16 Mua 4 kg hành lá 48,000         24,688,481

24-04-16 Mua 10 kg bí đỏ 90,000         24,598,481

24-04-16 Taxi 60,000         24,538,481

24-04-16 Mua 5 kg thịt xay 350,000      24,188,481

26-04-16 Chị Châu (BIên Hòa) ủng hộ KTX 1,500,000   25,688,481

29-04-16 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen ủng hộ 500,000      26,188,481

1,000,000 5,000,000 532,000 3,330,000 1,770,000

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn

Tồn tháng 04/2016 26,188,481
6,000,000 5,632,000










